平成23年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成22年8月6日
各 位

上場会社名 中央可鍛工業株式会社

代表者 代表取締役社長 武山尚生

（コード番号 5607）

問合せ先責任者 取締役経理室長 三浦 潔

（TEL 052-805-8600）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,600 10 210 170 11.14

今回発表予想(B) 9,700 150 330 300 19.72

増減額(B-A) 1,100 140 120 130

増減率(%) 12.8 ― 57.1 76.5

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

6,856 △372 △368 △374 △24.63

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,600 180 570 500 32.77

今回発表予想(B) 18,700 320 690 630 41.41

増減額(B-A) 1,100 140 120 130

増減率(%) 6.3 77.8 21.1 26.0

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

16,412 43 225 △36 △2.40

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,870 0 70 35 2.29

今回発表予想(B) 8,950 170 220 200 13.14

増減額(B-A) 1,080 170 150 165

増減率(%) 13.7 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

6,590 △299 △397 △431 △28.36

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,200 100 300 230 15.07

今回発表予想(B) 17,280 270 450 395 25.96

増減額(B-A) 1,080 170 150 165

増減率(%) 6.7 170.0 50.0 71.7

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

15,755 79 132 △99 △6.55

修正の理由

 第2四半期累計期間及び通期業績予想につきましては、自動車及び産業機械部品の生産回復の影響を受け売上高、利
益ともに前回公表予想を上回る見通しになりましてので、連結及び個別ともに業績予想を修正いたします。
 なお、平成23年3月期の下期の業績見通しにつきましては、経済環境が先行き不透明な状況であることから、当初の予想
を変更しておりません。今後、修正の必要が生じた場合には、速やかに公表いたします。
 ※上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績につきましては、今後
さまざまな要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上